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بخشی از افزایش قیمت ها ناشی از 
یک موج هیجانی در بازار است که 
به دلیل آسیب دیدن برخی بنگاه ها 

ایجاد شده، اما با ورود کالاهای 
موجود در انبارها و همچنین واردات 

جدید، این موج به‌زودی فروکش 
خواهد کرد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی خبر داد: 

تسهی تجارت و واردات کالا  از کریدورهای شمالی و مرزهای زمینی کشورل

به  اشاره  با  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزیر   
اقدامات انجام شده برای تسهیل تجارت و واردات 
برای  لازم  برنامه‌ریزی های  عنوان کرد:  کالا، 
مرزهای  و  شمالی  کریدورهای  از  کالا  ورود 
زمینی کشور انجام شده و این اقدامات در حال 

اجراست.
سید علی مدنی‌زاده در حاشیه نشست با جمعی 
از نمایندگان مجلس شورای اسلامی و رئیس و 
اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس، با اشاره به 
محورهای این نشست اظهار داشت: در این جلسه 
با تعدادی از فراکسیون های مجلس دیدار داشتیم 
و نمایندگان دغدغه ها و مسائل مردم، به‌ویژه 
درباره گرانی های اخیر و مشکلات اقتصادی را 

مطرح کردند.
وی ادامه‌داد: در مقابل، مجموعه اقداماتی که 

تاکنون در وزارت اقتصاد انجام شده و همچنین 
سیاست هایی که در دستور کار قرار دارد، برای 

نمایندگان تشریح شد.
وزیر اقتصاد با اشاره به برنامه های حمایتی 
حمایتی،  بسته  این  در  تصریح کرد:  دولت، 
بانکی،  تسهیلات  ارائه  مانند  موضوعاتی 
تأمین  بیمه  معافیت های  مالیاتی،  معافیت های 
و  سرمایه گذاری  تسهیلات  نیز  و  اجتماعی 
سرمایه در گردش با نرخ های ترجیحی پیش‌بینی 

شده که به‌زودی اجرایی خواهد شد.
مدنی‌زاده اضافه کرد: این حمایت ها هم برای 
از شرایط  نظر گرفته شده که  در  بنگاه هایی 
واحدهایی  برای  هم  و  دیده‌اند  آسیب  جنگی 
که به طور مستقیم از جنگ خسارت دیده‌اند. 
همچنین حمایت هایی برای خانوارها پیش‌بینی 

شده که از جمله آن افزایش اعتبار کالابرگ 
است. وی با اشاره به اقدامات انجام شده برای 
کرد:  عنوان  کالا،  واردات  و  تجارت  تسهیل 
از  کالا  ورود  برای  لازم  برنامه‌ریزی های 
کشور  زمینی  مرزهای  و  شمالی  کریدورهای 

انجام شده و این اقدامات در حال اجراست.
وزیر اقتصاد تأکید کرد: در صورتی که فعالان 
اقتصادی در واردات کالا با مشکلی مواجه شوند، 
می توانند از طریق سایت وزارت اقتصاد و بخش 
»بهبود فضای کسب‌وکار« مسائل خود را ثبت 
کنند تا در سریع ترین زمان ممکن رسیدگی شود، 
زیرا بسیاری از موانع قانونی و مقرراتی در این 

زمینه برطرف شده است.
مدنی‌زاده با اشاره به رویکرد وزارت اقتصاد در 
کنترل قیمت ها، بیان‌داشت: تلاش ما این است 

آسیب‌دیده  تولیدکنندگان  از  سو  یک  از  که 
واردات،  تسهیل  با  دیگر  سوی  از  و  حمایت 

کمبودهای احتمالی بازار را جبران کنیم.
وی افزود: بسیاری از مقررات و موانعی که طی 
سال های گذشته در مسیر تولید و تجارت ایجاد 
شده و فرآیندها را با چالش مواجه کرده بود، 
همان طور که  است؛  اصلاح  یا  در حال حذف 
در تجربه جنگ ۴۰ روزه نیز شاهد بودیم که 
با تسهیل فرآیندها توانستیم ترخیص کالا را 

به طور قابل توجهی تسریع کنیم.
ترخیص  زمان  اینکه  بیان  با  اقتصاد  وزیر 
کالاهای اساسی به ۹ روز رسیده است، گفت: 
هدف گذاری ما این است که این زمان به حدود 
۳ روز کاهش یابد و برنامه های متعددی برای 

تحقق این هدف در دست اجراست.
کارگروه های  به  اختیارات  تفویض  از  وی 
با  کارگروه ها  این  افزود:  و  داد  خبر  استانی 
حضور استانداران، مدیران گمرک، مناطق آزاد، 
مدیران پایانه ها و اتاق های بازرگانی تشکیل شده 
و اختیارات لازم به آن ها تفویض شده است تا 
موانع تولید و تجارت در سطح استان ها سریع تر 
برطرف شود. مدنی‌زاده تاکید کرد: این اقدامات 
کمک می کند فعالان اقتصادی بتوانند مواد اولیه 
وارد کشور  را سریع تر  نیاز  مورد  و کالاهای 
کنند و با افزایش تولید و عرضه، زمینه کاهش 

قیمت ها در بازار فراهم شود.
گفت:  بازار،  فعلی  وضعیت  به  اشاره  با  وی 
افزایش قیمت ها ناشی از یک موج  از  بخشی 
هیجانی در بازار است که به دلیل آسیب دیدن 
برخی بنگاه ها ایجاد شده، اما با ورود کالاهای 
موجود در انبارها و همچنین واردات جدید، این 

موج به‌زودی فروکش خواهد کرد.
افزایش  برنامه  از  همچنین  اقتصاد  وزیر 
بانک ها،  به  گفت:  و  داد  خبر  خرد  وام های 
شده  داده  ماموریت  دولتی  بانک های  به‌ویژه 
سهم تسهیلات خرد برای خانوارها و همچنین 
بنگاه های کوچک و متوسط افزایش یابد و با 
ایجاد سامانه های جدید، پرداخت این تسهیلات 

با سهولت بیشتری انجام شود. 
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وزیر صنعت، معدن و تجارت: 

 تامین فولاد، ورق خودرو و میلگرد 
بدون مشکل ادامه دارد

تجارت  و  معدن  صنعت،  وزیر 
اعضای  نظارتی  نشست  جریان  در 
شورای  مجلس  اصل ۹۰  کمیسیون 
صمت،  وزارت  مدیران  با  اسلامی 
این  برنامه های  و  اقدامات  آخرین 
وزارتخانه در حوزه صنعت، تجارت، 
زنجیره تأمین فولاد و تولید خودرو 
را تشریح کرد و گفت: تامین فولاد، ورق خودرو و میلگرد بدون مشکل ادامه 

دارد.
سید محمد اتابک در این نشست با اشاره به برنامه های وزارت صمت برای 
بازسازی و استفاده حداکثری از ظرفیت های فولاد مبارکه تاکید کرد: روند 
تداوم تولید و اجرای راهکارهای عبور از شرایط موجود با جدیت دنبال می شود

وزیر صنعت، معدن و تجارت همچنین درباره وضعیت صنعت خودرو افزود: 
تولید خودرو و خودروهای وارداتی همانند سال گذشته در حال انجام است و 
برای تامین ورق های مورد نیاز صنعت خودرو نیز برنامه‌ریزی های لازم انجام 

شده و روند تامین بدون وقفه ادامه دارد.
وی با تاکید بر ثبات در زنجیره تولید فولاد کشور، ادامه داد: در تولید میلگرد 
و شمش فولادی هیچ گونه نگرانی وجود ندارد و ظرفیت های تولید کشور دچار 

اختلال نشده است.

وزیر جهاد کشاورزی: 
 موجودی و قیمت‌ کالاهای اساسی 

در بازار مستمر رصد می شود
روند  به  کشاورزی  جهاد  وزیر 
منظم و منسجم تولید و توزیع کالا در 
کشور اشاره کرد و گفت: موجودی 
بازار  در  اساسی  کالاهای  قیمت‌  و 
حال  در  مستمر  و  دقیق  به صورت 

رصد و پایش است.
جلسه نظارت بر روند تامین و تدارک کالاهای اساسی با حضور غلامرضا 
نوری وزیر جهاد کشاورزی، معاونان و روسای سازمان ها و شرکت های تابعه 

برگزار شد.
وزیر جهاد کشاورزی در این جلسه بر تقویت جریان تامین، تدارک و 
نظارت بر کالاهای اساسی بخش کشاورزی تاکید کرد و گفت: حمایت 
همزمان از تولیدکنندگان و مصرف کنندگان محصولات کشاورزی، مهمترین 

رسالت وزارت جهاد کشاورزی است.
وی افزود: مدیران بخش های ستادی و روسای سازمان های جهاد کشاورزی، 
موجودی کالا و قیمت ها در بازار را دقیق و مستمر رصد و گزارش کنند، تا 
در صورت نیاز هماهنگی های لازم برای کنترل و مدیریت بازار در سطح ملی 

و استانی انجام شود.
نوری با بیان این که تکانه های ناشی از جنگ و تحریم تاثیری بر امنیت غذایی 
نداشته است، تصریح کرد: ذخیره کالاهای اساسی از ماه ها پیش انجام شده، 
امنیت غذایی کشور پایدار است و جای هیچ نگرانی برای تولید، تامین و توزیع 

کالاهای کشاورزی نیست.

مشاور معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی خبر داد؛
آغاز تحویل خانه های استیجاری در عید قربان تا غدیر

مشاور معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی از آغاز تحویل 
خانه های استیجاری در بازه زمانی عید قربان تا غدیر خبر داد.

احسان مسعودی، مشاور معاونت مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی 
از تحویل مسکن استیجاری به زوج های واجد شرایط در بازه زمانی عید قربان 

تا غدیر خبر داد.
وی ادامه داد: وزارت راه و شهرسازی وعده خانه های استیجاری برای واجدان 
شرایط به ویژه زوج های جوان را محقق کرده و در روزهای آینده سامانه برای 

ثبت درخواست باز خواهد شد. 
مشاور معاونت مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه پس 
از ثبت درخواست، مراحل پالایش و اولویت بندی تقاضاها انجام خواهد شد، 
گفت: پس از انجام پالایش و اولویت بندی تقاضاهای ثبت شده؛ طبق دستور 
ابلاغی، واحد های مورد نظر آماده و قابلیت سکونت در بازه زمانی عید قربان تا 

عید غدیر به افراد تحویل می شود.
مسعودی تاکید کرد: در تامین واحد های مسکونی طرح خانه های استیجاری 
تمرکز و اولویت با کلان شهرهایی مانند تهران و مشهد بوده و در فاز اول 

حداقل ۴ هزار واحد استیجاری به متقاضیان در اولویت، تحویل خواهد شد.
وی درباره نحوه تامین خانه های استیجاری ادامه داد: در بحث تامین خانه های 
استیجاری تکیه بر تامین مالی با منابع داخلی، فروش خانه های سازمانی و 
معاوضه املاک بوده و همچنین در بحث تامین واحدها، اولویت همکاری با 
اشخاص حقوقی و بخش غیردولتی  بوده و همچنین در صورت همکاری با بخش 

خصوصی، تمرکز ما بر روی بافت فرسوده بوده است.

سرپرست معاونت امور دام وزارت جهاد کشاورزی:
هیچ کمبودی در عرضه تخم مرغ وجود ندارد

سرپرست معاونت امور دام وزارت جهاد کشاورزی ضمن تاکید بر مشخص 
بودن هزینه تمام شده تخم مرغ تصریح کرد: تصمیم‌گیری های استانی برای 

مداخله در قیمت گذاری می تواند به تولید آسیب بزند.
وزارتخانه،  دامی  تولیدات  امور  معاونت  سرپرست  زحمتکش،  روح‌الله 
در نشست وزیر جهاد کشاورزی با روسای جهاد کشاورزی استان ها، در 
خصوص آخرین وضعیت تولید و قیمت گذاری در بخش های دام و طیور کشور 

توضیحاتی ارائه داد.
وی با بیان اینکه میزان جوجه‌ریزی در کشور متناسب با نیاز بازار است و 
ماهانه ۱۲۰ میلیون قطعه جوجه‌ریزی انجام می شود؛ گفت: با توجه به ساختار 

فعلی بازار، تلاش ها برای جلوگیری از آسیب به تولید ادامه دارد.
سرپرست معاونت امور تولیدات دامی به وضعیت بازار تخم مرغ اشاره کرد 
و گفت: قیمت تمام شده تولید در مرغداری ها مشخص است و تصمیم‌گیری های 

استانی برای مداخله در قیمت گذاری می تواند به تولید آسیب بزند.
زحمتکش تاکید کرد که در صورت کمبود در هر استان، وزارتخانه بلافاصله 

و به هر میزان که نیاز باشد، تخم مرغ تحویل خواهد داد.

اخبار

 رئیس اتاق ایران: حجم مراودات تجاری ایران و ترکیه باید به ۳۰ میلیارد دلار برسد
رئیس اتاق ایران با اشاره به ارتباطات نزدیک ایران و 
ترکیه و وجود فرصت های قابل توجه برای همکاری‌های 
تجاری و صنعتی بین دو کشور، گفت: حجم مراودات 

ایران و ترکیه باید به ۳۰ میلیارد دلار برسد.
صمد حسن‌زاده، رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی ایران در نشست با حجابی کرلانگیچ، سفیر 
ترکیه در ایران، با محکوم نمودن تجاوز نظامی آمریکا 
و رژیم منحوس صهیونیستی به ایران، گفت: این حملات 
علاوه بر کشور و منطقه، به اقتصاد جهانی نیز خسارات 
زیادی وارد کرده است. زیرساخت های صنعتی بسیاری 
از کشورها تعطیل شده و یا با ظرفیت پایین تری فعالیت 
بالا به معیشت مردم دنیا آسیب زده و  می کنند. تورم 
بسیاری از شرکت های هواپیمایی با رکود و زیان گسترده 

مواجه شدند.
او با اشاره به ارتباطات نزدیک ایران و ترکیه به ویژه 
در حوزه اقتصادی، افزود: حجم مراودات ایران و ترکیه 
باید به ۳۰ میلیارد دلار برسد. این رقمی است که می توانیم 
با همکاری نزدیک تر محقق کنیم. به ویژه که ترکیه، 
ارتباطات نزدیکی با اروپا و جهان دارد. ترکیه می تواند 

حلقه واسطی برای ترانزیت میان اروپا و ایران باشد.
حوزه  در  اینکه  بیان  با  ایران  بازرگانی  اتاق  رئیس 
لجستیکی با توجه به محدودیت ها در تنگه هرمز، ترکیه 
یکی از مسیرهای مناسب برای ما خواهد بود، ادامه داد: 
اما در مرز بازرگان مشکلاتی وجود دارد که نیاز است 
در امور مربوط به گمرکات تمهیدات بیشتری انجام شود. 

ایران روزانه آمادگی انتقال ۵۰۰ کامیون از گمرک را 
دارد اما ترکیه فقط به عبور ۲۰۰ کامیون مجوز می‌دهد.

به سایر حوزه های همکاری های  اشاره  با  حسن‌زاده، 
مشترک، گفت: در زمینه تأمین مواد پتروشیمی، صنایع 
غذایی به ویژه تولید محصولات گلخانه‌ای و همچنین دارو 
و تجهیزات پزشکی، ظرفیت ها و امکانات خوبی برای 

همکاری های مشترک وجود دارد.
او با تأکید بر تلاش اتاق ایران برای نزدیکی هرچه 
بیشتر بخش های خصوصی دو طرف، ادامه داد: با این 
حال ما به حمایت های بیشتر دولت ترکیه به ویژه در 
بانک های ترکیه  انتظار داریم  نیاز داریم.  انتقال پول 
همکاری بیشتری برای افتتاح حساب بازرگانان ایرانی 
داشته و تسهیلات ویژه‌ای برای دسترسی آن ها تعریف 

کنند.
حامد عسگری، معاون بین‌الملل اتاق ایران نیز با اعلام 
سفر هیئت تجاری اتاق ایران به ترکیه ظرف دو ماه آینده، 
گفت: امیدواریم زمینه دیدارهای خوبی در این سفر فراهم 
شود تا با توجه به شرایط جدید، تجار و صنعتگران دو 

طرف بتوانند روابط تجاری خود را بازآرایی کنند.
ایران و ترکیه  اتاق مشترک  مهرداد سعادت، رئیس 
هم در این نشست، خواستار همکاری‌های بیشتر سازمان 
اتاق  با   )DEIK( ترکیه  خارجی  اقتصاد  همکاری های 

مشترک و بخش خصوصی ایران شد.
سعادت همچنین پیشنهاد راه‌اندازی دفاتر تجاری اتاق 
مشترک در استانبول و دئیک ترکیه در تهران را برای 

حل‌وفصل سریع مشکلات تجاری دو طرف مطرح کرد.
*تجارت ۳۰ میلیارد دلاری دور از دسترس نیست

حجابی کرلانگیچ، سفیر ترکیه در تهران، نیز با تأکید 
بر غیرقانونی بودن حملات امریکا و اسرائیل به ایران، 
گفت: این حملات نقض آشکار قوانین بین‌المللی است. 
ما امیدواریم مذاکرات به نتیجه خوبی در راستای منافع 

ایران برسد.
او ادامه داد: مراودات تجاری دو کشور در سطح خوبی 
است و ما پیش از تحریم ها علیه ایران، به حجم تجارت 
۲۲ میلیارد دلاری رسیده بودیم. بنابراین رسیدن به هدف 
میان دو کشور کار سختی  تجارت  میلیارد دلاری   ۳۰

نیست.
)هیئت  دئیک  جدید  رئیس  کرد:  اظهار  کرلانگیچ 
روابط اقتصادی خارجی ترکیه( علاقه زیادی به سفر به 
ایران و همکاری با تجار و تولیدکنندگان ایرانی دارد. 
امیدواریم دفتر دئیک در ایران و دفتر تجاری ایران در 

استانبول فعال شوند. 

 آگهی فقدان سند مالکیت 
آقــای ابراهیم میررضائی  فرزند نصراله طی درخواســتی منضم به دو 
برگ استشــهادیه که به تصدیق کلانتری 11 سیروان  نیز رسیده اعلام 
نموده سند مالکیت ششــدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 
75 / 997  مترمربــع به شــماره پــلاک 3440 فــرعی از ۲۱۳ -اصلی 
بــا شــماره دفتــر امــلاک الکترونیــکی ۱۴۰2۲۰۳۱۵۱۰۶۰۰۰168 
واقع در شهرســتان سیروان، روســتای قاضی خان سفلی  که به موجب 
قانون تعیین تکلیف اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی شــماره 
1401۶۰۳۱۵۱۰۶۰۰4341 به مالکیت متقاضی در آمده اســت ، به 
علت ســهل انگاری مفقود و تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی نموده 
است ، لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین قانون ثبت یک نوبت آگهی 
تا هرکس حقی برای خود قائل و یا مدعی و یا سند نزد او میباشد ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را كتباًً ضمن ارائه 
سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نماید 
. در غیر اینصورت پس از انجام مراحل و تشریفات قانونی سند مالکیت 

المثنی به نام مالک صادر و تسلیم انجام معامله خواهد شد.
 وحید فدوی یگانه-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

 شهرستان سیروان کد ا-ی-58

رئیس اتاق بازرگانی تهران:
استان تهران مشمول اختیارات استان های مرزی در حوزه تجارت شد
رئیس اتاق بازرگانی تهران با اشاره به مزیت ها و فرصت های تفویض اختیارات به 
استانداران مرزی با هدف تامین کالاهای اساسی گفت: با توجه به ظرفیت های استان 
تهران و تمرکز نیمی از تولید ناخالص داخلی کشور در این استان و همچنین ضرورت 
به  تهران، هیئت وزیران اختیارات استان های مرزی را  استاندار  به  تفویض اختیار 

استاندار تهران نیز واگذار کرد.
محمود نجفی عرب ضمن قدردانی ویژه از استاندار تهران به دلیل حمایت از فعالان 
اقتصادی و طرح پیشنهادات بخش خصوصی در هیئت دولت گفت: پیشتر به موجب 
تصویب نامه های هیئت وزیران و با هدف تامین کالاهای اساسی مورد نیاز کشور و 
تنظیم بازار داخلی، اختیارات ویژه‌ای به استانداران مرزی اعطا شده بود که با پیگیری های 

به عمل آمده، این تدبیر حکیمانه و تسهیل گر به استانداری تهران نیز تسری یافت.
وی با بیان اینکه تسهیل در فرایندهای تجاری از طریق تعامل با نهادهای دولتی و از 
کانال شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی در حال پیگیری است افزود: شرایط 
کشور ایجاب می کند که تمامی ظرفیت های موجود در کشور برای تامین و توزیع 
کالاهای مورد نیاز بسیج شوند. با تفویض اختیار به استانداری تهران، می توان از ظرفیت 
گمرکات فعال استان تهران نظیر بندر خشک آپرین برای تامین کالا بهره برداری کرد.

دبیر شورای گفت‌و گوی دولت و بخش خصوصی توضیح داد: این بندر یک پایانه 
چندوجهی و تحت نظارت گمرک مجهز به زیرساخت های گسترده لجستیکی است 
که به دلیل اتصال مستقیم ریلی به کلیه خطوط اصلی کشور و دسترسی آسان به بزرگراه 
ها و مراکز صنعتی از موقعیت استراتژیک و خاصی برخوردار است و به واسطه ارتباط 
مستقیم با چندین کریدور بین‌المللی مهم از جمله کریدور بین‌المللی حمل ونقل شمال 
- جنوب، جاده ابریشم جنوبی، کریدور حمل‌ونقل اروپا، قفقاز و آسیا و کریدورهای 
سازمان همکاری اقتصادی اکو از آن به عنوان دروازه جدید ترانزیت آسیای مرکزی یاد 
می شود. نجفی عرب افزود: در شرایط فعلی، ظرفیت بندر خشک آپرین می تواند امکان 

مدیریت بهینه بار و ترخیص سریع تر کالاها در استان را فراهم کند.
رئیس اتاق بازرگانی تهران در ادامه با اشاره به اهمیت تامین به موقع و کم هزینه اقلام 
اساسی مورد نیاز مردم گفت: اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران به عنوان 
بزرگترین مجمع فعالان اقتصادی، وظیفه خود می‌داند مراتب قدردانی و حمایت همه 
جانبه از استانداری تهران را ابراز کرده و با بسیج همگانی بنگاه های اقتصادی، مجدانه 

اهتمام خویش را برای تحقق اهداف مدنظر مصروف کند.   عضو کمیسیون کشاورزی مجلس: تحقق افزایش سرمایه بانک کشاورزی باید جدی گرفته شود
نماینده مردم بروجن و عضو کمیسیون کشاورزی، آب، 
منابع طبیعی و محیط زیست در مجلس شورای اسلامی، 
ضمن تاکید بر اهمیت جایگاه بانک کشاورزی در شرایط 
کنونی و لزوم تحقق افزایش سرمایه این بانک، به تشریح 
مزایای »نوی پو« و » طرح اعتباری گندم« برای رفع 

چالش های فعالان بخش کشاورزی پرداخت.
غلامرضا میرزایی با اشاره به شرایط دشوار جنگ اخیر 
و تاثیر آن بر کسب و کارها گفت: کشاورزی  و مشاغل 
مرتبط با امنیت غذایی، از حوزه های  بسیار حساس و مهم 
است و به همین دلیل، تقویت عملکرد بانک کشاورزی در 

شرایط کنونی اهمیت بالایی دارد.
وی افزود: مساله افزایش سرمایه بانک کشاورزی 
تصویب  باوجود  متاسفانه  ولی  است  جدی  مقوله 
تاکنون  مساله  این  بانک،  سرمایه  همتی  افزایش 50 
عملیاتی نشده و درخواست ما از مسئولان محترم امر 

این است که به این موضوع نگاه جدی داشته باشند؛ 
و  غذایی  امنیت  اساسی،  اقلام  تامین  اهمیت  چراکه 

رضایتمندی هموطنان، کمتر از تولید موشک نیست.
غلامرضا میرزایی خاطرنشان کرد: بانک کشاورزی در 
این مدت اقدامات ارزنده و شایان توجهی انجام داده؛ از 
جمله ابداع روش های نوین تامین مالی در قالب » نوی 
پو« و »طرح اعتباری گندم« که راهکارهای عملی برای 

رفع چالش تامین سرمایه در گردش برای واحدهای تولیدی 
دام و طیور و گندمکاران بوده است.

وی ضمن قدردانی از بانک کشاورزی برای اهتمام و 
توجه ویژه به مشکلات فعالان بخش، اظهار امیدواری 
به سایر زنجیره های  »نوی پو«  توسعه طرح  با  کرد 
تامین و اصلاحاتی در زمینه افزایش مدت اعتبار از سه 
ماه به شش ماه و نیز کنترل کارمزد متعلقه، شاهد افزایش 

اثرگذاری این طرح باشیم.
این نماینده مجلس در ادامه »طرح اعتباری گندم« را 
اقدامی کارگشا برای کاهش مشکلات مالی گندمکاران 
در فاصله برداشت محصول تا واریز وجوه گندم دانست و 
گفت: طرح تخصیص اعتبار معادل 30 درصد ارزش گندم 
که توسط بانک کشاورزی و بلافاصله پس از تحویل 
محصول به سیلو صورت می گیرد، از اقدامات اساسی است 

که به ویژه در شرایط کنونی بسیارحائز اهمیت است.


